
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Abano Terme.  Responsabile Procedimento: GAROFOLIN FRANCESCO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

CITTA' DI ABANO TERME 
PROVINCIA DI PADOVA 

O 

DETERMINAZIONE 
 

Copia 
 
 
 

SETTORE: II SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA 
SERVIZIO: Personale 
 

 
 

DETERMINA N°  691 del 19/07/2024 
 

OGGETTO: 
Avviso di mobilità, ex art. 30 d.lgs. 165/2001, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 
posto di specialista in attività amministrative e contabili (area dei funzionari e dell’elevata 
qualificazione) da assegnare all’ufficio patrimonio, con eventuale attribuzione di incarico di elevata 
qualificazione. 
Determina di approvazione delle risultanze finali e della graduatoria degli idonei. 

 
 
 
 

Addì, 19/07/2024 
 

Settore: 
 II SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA 

MENIN ROSSELLA 
 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005). 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Abano Terme.  Responsabile Procedimento: GAROFOLIN FRANCESCO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Abano Terme.  Responsabile Procedimento: GAROFOLIN FRANCESCO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

LA DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA 

 
Vista la propria determinazione n. 483 del 31.05.2024 così come rettificata con determinazione 
520 del 10.06.2024, con la quale è stata indetta la procedura in oggetto e pubblicato il relativo 
avviso; 
 
Rilevato che alla scadenza del termine fissato sono pervenute n. 9 domande; 
 
Dato atto che con determinazione n. 644 del 08.07.2024 è stata nominata la commissione 
esaminatrice per la valutazione dei candidati; 
 
Esaminati gli atti ed i verbali della Commissione dai quali risulta che la procedura è stata espletata 
regolarmente e che le operazioni di selezione si sono concluse con il verbale n. 2 redatto in data 
11.07.2024, regolarmente custodito agli atti, nel quale è inserito l’elenco degli idonei; 

Ritenuto di procedere alla presa d’atto dei suddetti verbali predisposti e firmati dai componenti 
della Commissione Esaminatrice della procedura in oggetto ed approvarne le risultanze finali; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei concorsi, approvato con deliberazione di G.C. n. 
163 del 09.11.2023; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale nr. 48 del 30.03.2023 ad oggetto: Provvedimento 
reinquadramento del personale dipendente per l'applicazione dell'art. 13 del CCNL Funzioni Locali 
16.11.2022 e di approvazione e modifica dei nuovi profili professionali; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 29.12.2023 con la quale è stato approvato 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026 che integra il Piano delle Azioni Positive 
2023-2025 e la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 29.12.2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario triennio 2024-2026; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 23 del 07.03.2024 di approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) ai sensi del D.L. 80/2021 che comprende al suo interno il Piano Triennale 
dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2024/2026 ex art. 6 del D. Lgs. 165/2001; 
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 30.05.2024 di modifiche al Piano Integrato di 
attività e Organizzazione 2024-2026 nella sezione riguardante il Piano Triennale dei Fabbisogni di 
Personale PTFP - Programma Triennale Fabbisogno Personale 2024/2026; 
 
Attestata la regolarità tecnica nonché la legittimità del presente provvedimento; 

Richiamati l’art.2, comma 3, l’art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 “Regolamento recante il Codice 
di Comportamento dei Dipendenti Pubblici” e l’art. 54 del D. Lgs 165/2001, ai sensi dei quali si dà 
atto che relativamente al presente provvedimento, non sussiste situazione di conflitto di interessi, 
né in capo al responsabile unico del procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il 
presente atto 
 
Richiamato il D.lgs.165/2001; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Abano Terme.  Responsabile Procedimento: GAROFOLIN FRANCESCO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visto il provvedimento del Sindaco Prot. n. 36723 del 03/10/2022 di assegnazione delle funzioni 
dirigenziali del 2° Settore “Servizi finanziari e alla persona” alla Dott.ssa Rossella Menin; 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art.107, comma 3 del D. Lgs. 18/08/2000 n.267; 

 
DETERMINA 

1) di approvare il seguente elenco finale degli idonei per la procedura in oggetto: 
 

CODICE CANDIDATURA PUNTEGGIO FINALE 

F4WTC3XM46 82 
BT83UXZD7H 78 
54ADYNN1CG 73 
9HGNK5VXPU 57 
PANVHZQ7EP 57 
Y4ZMDEUA48 57 
V664P8F6UZ 57 
DFYKWE1PVC 57 
E6V815CHMC N.C. 

 
2) di dare mandato all’Ufficio Risorse Umane per l’avvio delle pratiche di assunzione degli aventi 

diritto; 

3) di dare attuazione agli adempimenti inerenti la pubblicazione della suddetta graduatoria 
definitiva sul sito istituzionale nella sezione Bandi e concorsi in “Amministrazione Trasparente” 
nel rispetto dell’articolo 37 del d. Lgs. 33/2013 e sul Portale unico del Reclutamento; 

4) di dare atto che il presente provvedimento dirigenziale diventerà esecutivo alla data 
dell’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147-bis c.1 del 
D.lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Abano Terme.  Responsabile Procedimento: GAROFOLIN FRANCESCO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


